https://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/AttivitaAutorita/AttiDellAutorita/_Atto?id=1a4e5ca20a778042283b7a58c1ece1d9
http://iwww.giustizia-amministrativa.it/CDS/Normativa/Root/IntranetZone/Skin2.aspx?sid=145048&mode=nice

VISTO il preventivo del 26 aprile 2022, con il quale la ditta Inventis S.r.l. offre, per la predetta fornitura, il 

prezzo complessivo di € 9.605,00 (novemilaseicentocinque/00) I.V.A esclusa che, tra l’altro, a seguito di 

un’indagine informale di mercato, è risultato quello più conveniente per l’Amministrazione; 

VISTO il decreto n. 1 del 4 febbraio 2022 del Direzione generale per le risorse umane, organizzative, 

finanziarie e materiali con il quale il dirigente dell’Ufficio unico contratti e risorse è stato autorizzato a

[...]

di procedere all’affidamento del servizio indicato in premessa, ai sensi dell’all’art. 1, comma 2, lett. 

a) della Legge n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 

conv. in L. n. 108/2021, tramite trattativa diretta sul MEPA, in favore della società Inventis S.r.l., 

per l’importo di € 9.605,00 (novemilaseicentocinque/00) oltre iva;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse e, quale